SAN ANTONIO WATER SYSTEM
WATER SYSTEM CONSTRUCTION
Addendum No. 2
To Specifications For
2015 Annual Sanitary Sewer Main Point Repair, Manhole Adjustments and Laterals Contract
— Package 1
SAWS Job Nos. 15-0109 (O&M) and 15-1402 (CIP) and 15-1403 (CIP)
Solicitation No. CD-B-15-010-RA

To Bidder of Record:

This addendum, applicable to the work associated with the above referenced Contract, is an
amendment to the bidding documents and as such shall be a part of and included in the Contract. The
original contract documents and any prior addenda remain in full force except as modified by the
following, which shall take precedence over any contrary provisions in prior documents.

Questions and Answers:

The following written questions were received by SAWS prior to the April 21, 2015 deadline.
Responses to the questions are provided as follows:

Question 1: “Iwould like to see if there are any plans for the following projects:
1) 2015 Annual Sanitary Sewer Main Point Repair, Manhole Adjustments and Laterals
Construction Contract — Package 1
2) 2015 Annual Sanitary Sewer Main Point Repair, Manhole Adjustments and Laterals
Construction Contract — Package 2"’

Answer: This is a work order contract. All work that will be issued under this contract is unspecified
at the time of bidding. Therefore, there are no plans. There are, however, drawings of details
referenced in the bid documents that are found in the standard specifications. SAWS Standard
Drawing No. DD-852-01 is an example. SAWS standard specifications are posted on the SAWS
internet web site at http://www.saws.org/business_center/specs/constspecs/.

Question 2: “I have downloaded the Specifications, but could not find links to download the Plans to
the following Invitations for Bid:

Solicitation No. | Job No. Project Name

CD-15-010-RA | 15-0109, 15-1402 | 2015 Annual Sanitary Sewer Main Point Repair, Manhole
Adjustments and Laterals Construction Contract — Package 1
CD-15-011-RA | 15-0110, 15-1402 | 2015 Annual Sanitary Sewer Main Point Repair, Manhole
Adjustments and Laterals Construction Contract — Package 2
Please let me know how to get a copy of the Plans for these jobs.”

Answer: See the answer to Question 1 above.

Question 3: “I do not see an Instructions to Bidders section included in the specs for both
packages.”

Answer: See Addendum No. 1.
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The undersigned acknowledges receipt of this Addendum No. 2 and the bid submitted herewith is in
accordance with the information and stipulation set forth.

Date Signature of Bidder

END OF ADDENDUM
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